



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:12/04/2024

2024/368 - Number of arrests, charges, convictions of cocaine between 2013-2023

In response to your recent request for information regarding;

- 1. The total number of arrests for possession, supply, production, and importation of cocaine within the area your police force covers from the years 2013 - 2023.**
- 2. A breakdown of the total number of arrests for possession, supply, production, and importation of cocaine per year.**

Arrested	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Possession	126	120	120	124	126	110	106	82	111	127	139
Production	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0
Supply	52	54	55	66	111	83	102	94	135	162	198

- 3. The total number of charges for possession, supply, production, and importation of cocaine within the area your police force covers from the years 2013 - 2023.**
- 4. A breakdown of the total number of charges for possession, supply, production, and importation of cocaine per year.**

Charged	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Possession	52	60	66	47	70	81	96	99	79	108	121
Production										2	1
Supply	15	18	18	15	24	37	38	45	51	42	39

- 5. The total number of convictions for possession, supply, production, and importation of cocaine within the area your police force covers from the years 2013 - 2023.**
- 6. A breakdown of the total number of convictions for possession, supply, production, and importation of cocaine per year.**

We do not hold conviction data. You may wish to direct you request to the Crown Prosecution Service (CPS);
IAT@cps.gov.uk

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 12/04/2024